
NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ  

PRO ŠKOLNÍ ROK  

2023/2024 

 

FLORBAL – mladší (2. – 5. ročník) 

Mgr. Miroslav Škarka 

Den: PONDĚLÍ 15:15 – 16:15 (kapacita 20 žáků) 

Cena: 600 Kč/pololetí  

Florbal je skvělý sport na odreagování pro kluky i holky. Je to hra podobná hokeji, ale hraje se 

v tělocvičně speciálními hokejkami a lehkým děrovaným míčkem. Kroužek je organizován pod 

Jednotou Orla. Platby za kroužek uhraďte, prosím, na č.ú.2201983786/2010. Při platbě uveďte var. 

symbol 10 a do poznámky jméno a příjmení dítěte. 

 

FLORBAL – starší (5. – 9. ročník)  

Mgr. Miroslav Škarka 

Den: STŘEDA 15:15 – 16:15 (kapacita 20 žáků) 

Cena: 600 Kč/pololetí  

Florbal je skvělý sport na odreagování pro kluky i holky. Je to hra podobná hokeji, ale hraje se 

v tělocvičně speciálními hokejkami a lehkým děrovaným míčkem. Kroužek je organizován pod 

Jednotou Orla. Platby za kroužek uhraďte, prosím, na č.ú.2201983786/2010. Při platbě uveďte var. 

symbol 10 a do poznámky jméno a příjmení dítěte. 

 

MÍČOVÉ HRY PRO DÍVKY  

Martina Honzíková 

Den: ČTVRTEK 14:00 – 15:00  

Cena: 600 Kč/pololetí 

Určeno pro: dívky 6. – 9. ročník 

Chceš si v týdnu zahrát nějakou míčovku a zároveň se zdokonalit ve svých sportovních dovednostech? 

V tom případě je tento kroužek přímo pro tebe. Přehazované, volejbal, basketbal, házená, florbal a 

mnoho dalších i netradičních sportů tě čeká každý týden. Tak neváhej a pojďme do toho společně.  

Kroužek je organizován pod Jednotou Orla. Platby za kroužek uhraďte, prosím, na 

č.ú.2201983786/2010. Při platbě uveďte var. symbol 12 a do poznámky jméno a příjmení dítěte. 

 



ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ  

Mgr. Pavlína Horsáková 

Den: PONDĚLÍ 13:30 – 14:15 (učebna 4.A) 

Cena: 400 Kč/pololetí 

Určeno pro: 1. + 2. ročník  

Kroužek angličtiny je určen pro žáky 1. a 2. tříd, kteří se s angličtinou budou seznamovat poprvé. 

Rodiče své děti mohou přihlašovat na email: pavlina.horsakova@czszlin.cz Při platbě uveďte var. 

symbol 1400 a do poznámky jméno a příjmení dítěte. Prosíme uhraďte na účet školy č. ú. 

3717947/0300. 

 
 

KROUŽEK ANGLICKÉHO JAZYKA 

Petra Vacková  

Den: bude upřesněno - 1. lekce ST 13:00 – 14:00 pro všechny přihlášené (učebna 4.A) 

Cena: 400 Kč/pololetí 

Určeno pro: 3. – 5. ročník (žáci budou rozděleni do skupin dle úrovně na první hodině lektorkou); 

Přihlašování na emailu: vackova.pp@gmail.com. Při platbě uveďte var. symbol 1400 a do poznámky 

jméno a příjmení dítěte. Prosíme uhraďte na účet školy č. ú. 3717947/0300. 

 

ANGLICKY S RADOSTÍ (DOUČOVÁNÍ AJ PRO II. STUPEŇ) 

Mgr. Miloslava Vaňharová 

Den: ČTVRTEK 14:00 – 14:45 (učebna 8.A) 

Cena: 400 Kč/pololetí 

Určeno pro: 6. – 9. ročník 

Kroužek je určen pro žáky II. stupně, kteří by rádi zdokonalili své jazykové znalosti a získali větší 

sebedůvěru při komunikaci v angličtině. Zaměříme se na rozvíjení všech jazykových dovedností: 

poslechu, čtení, mluvení a psaní, budeme pracovat na zvládnutí správné výslovnosti, obohatíme 

slovní zásobu, procvičíme gramatiku a budeme trénovat schopnost samostatně komunikovat ve 

smysluplné konverzaci. To vše na základě zajímavých herních aktivit. Při platbě uveďte var. symbol 

1400 a do poznámky jméno a příjmení dítěte. Prosíme uhraďte na účet školy č. ú. 3717947/0300. 

 

 

 

 

mailto:pavlina.horsakova@czszlin.cz
mailto:vackova.pp@gmail.com


PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY Z ČEŠTINY 

Mgr. David Chrastina 

Den: ÚTERÝ 7:00 – 7:50 (učebna 9.A) 

Cena: 800 Kč /školní rok (kroužek probíhá do přijímacích zkoušek) 

Určeno pro 9. ročník 

Kroužek je určen pro žáky deváté třídy, kteří se chystají na střední školy. Obsahem je shrnutí celého 

rozsahu učiva základní školy z českého jazyka. Součástí jsou i zkušební testy CERMAT z přijímacích 

zkoušek z minulých let. Při platbě uveďte var. symbol 2800 a do poznámky jméno a příjmení 

dítěte.Prosíme uhraďte na účet školy č. ú. 3717947/0300. 

 

PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY Z MATEMATIKY 

Ing. Petra Bednářová 

Den: ÚTERÝ 14:00 – 15:00 -> pokročilí (učebna 9.A) 

          ČTVRTEK 14:00 – 15:00 -> začátečníci (učebna 9.A) 

Cena: 800 Kč / školní rok (kroužek probíhá do přijímacích zkoušek) 

Určeno pro 9. ročník 

Kroužek je určen pro žáky deváté třídy, kteří se chystají na střední školy. Obsahem je shrnutí celého 

rozsahu učiva základní školy z matematiky. Součástí jsou i zkušební testy CERMAT z přijímacích 

zkoušek z minulých let. Skupiny budou rozděleny dle úrovně dosažené v matematice – 

pokročilí/začátečníci -> prosím vyberte skupinu odpovídající vašemu dítěti (obsah bude probírán 

stejný, pouze jiným tempem). Při platbě uveďte var. symbol 3800 a do poznámky jméno a příjmení 

dítěte. Prosíme uhraďte na účet školy č. ú. 3717947/0300. 

 

ŠKOLNÍ SCHOLA 

Mgr. et. Mgr. Hana Poislová 

Den: PONDĚLÍ 13:30 - 14:15 (hudebna) 

Cena: ZDARMA 

Určeno pro 3. – 9. ročník 

Ve schole máme možnost vyzkoušet si sólový i sborový zpěv, a to nejen jako doprovod školních 

bohoslužeb. Žáci si zde mohou kromě zpěvu i zahrát na hudební nástroje a využít tak svých schopností 

v plném rozsahu. Tvoříme společenství, které má za cíl společně zpívat a hrát Bohu i lidem a šířit kolem 

sebe radost. Dveře jsou otevřené všem a i ten, komu zpívání zatím moc nejde, se může ve schole zlepšit 

a něčemu novému přiučit. Srdečně mezi nás zveme chlapce i děvčata od 3. třídy. 

 



DIVADLO NEJMLADŠÍHO DIVÁKA 

Mgr. Pavlína Plevová 

4x ročně  

Cena: 260 Kč (1. stupeň)  

            280 Kč (2. stupeň) 

Určeno:  

Předplatné pro 1.stupeň - pro žáky 2.- 5. ročníku (žáci 1. ročníku jen v případě přihlášení sourozence) 
Předplatné pro 2. stupeň - pro žáky 6. - 9. ročníku 
 
4 divadelní představení ve školním roce 2023/2024. Rozpis a cena stanovena Městským Divadlem Zlín. 

Naleznete níže. Při platbě uveďte var. symbol 1260 (1. stupeň) a var. symbol 1280 (2. stupeň)a do 

poznámky jméno a příjmení dítěte. Prosíme uhraďte na účet školy č. ú. 3717947/0300. 

 

 

 

 

 

 



KERAMIKA 

Mgr. Dana Hlaviznová 

Den: PONDĚLÍ 13:45 – 15:45 (1x 14 dní) – (kuchyňka) 

           STŘEDA 13:30 – 15:30 (1x 14 dní) – (kuchyňka) 

Cena: 400 Kč/pololetí  

Určeno pro: 1. – 9. ročník  

Příjemné tvoření z hlíny, práce s barevnými glazurami jen tak pro radost. Výroba dárků a užitečných 

předmětů. Při platbě uveďte var. symbol 2400 a do poznámky jméno a příjmení dítěte. Prosíme 

uhraďte na účet školy č. ú. 3717947/0300. 

 

KROUŽEK DOUČOVÁNÍ INFORMATIKY  

Martina Honzíková 

Den: po domluvě v rámci konzultačních hodin  

Určeno pro: žáci 6. – 9. ročníku  

Cena: zdarma  

 

KYTAROVÝ KROUŽEK  

MgA. Marie Němcová 

Den: PONDĚLÍ od 14:25 – 15:10 (učebna 4.A) 

Cena: 400 Kč/pololetí  

Určeno pro: pro všechny zájemce od 2. ročníku Při platbě uveďte var. symbol 3400 a do poznámky 

jméno a příjmení dítěte. Prosíme uhraďte na účet školy č. ú. 3717947/0300. 

 

 

ZUŠ MORAVA 

Ve spolupráci se Základní uměleckou školou MORAVA – pobočka na CZŠ ve Zlíně jsme pro Vás připravili 

výuku hry na hudební nástroje. Přihlášky, platbu a organizaci výuky zajišťuje ZUŠ MORAVA. Církevní ZŠ 

a MŠ ve Zlíně poskytuje pouze prostory. Organizace jednotlivých rozvrhů proběhla v červnu 2022 a 

kapacita je již plně obsazena. 

 


